

DATOS BANCARIOS PARA REALIZAR DEPÓSITO BANCARIO A NOMBRE DEL SR. **JESUS HERRERA HERRERA**

**BANCO** [REDACTED]  
**CUENTA** [REDACTED]  
**CLABE** [REDACTED]

POR LA ADQUISICION DE UN KIT DE HERRAMIENTA QUE CONSTA DE LO SIGUIENTE:

Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
BOMBA ASPERSORA DE 20 LITROS	PIEZA	1	\$ 1,575.00	\$ 1,575.00
PALA CUADRADA TRUPPER (24 cm)	PIEZA	3	\$ 205.00	\$ 615.00
PALA CUADRADA TRUPPER (26 cm)	PIEZA	3	\$ 225.00	\$ 675.00
CARRETILLA CONCHA PLASTICA, BASTIDOR TUBULAR (120 L)	PIEZA	2	\$ 1,295.00	\$ 2,590.00
TAMBOS DE 220 LT	PIEZA	2	\$ 999.00	\$ 1,998.00
CAZO DE ACERO INOXIDABLE	PIEZA	1	\$ 2,545.00	\$ 2,545.00
			<b>TOTAL</b>	<b>9,998.00</b>

**NOTA:** SE NOS DEBE HACER LLEGAR FICHA DE DEPOSITO Y ESCRIBIRLE SU NOMBRE COMPLETO, ASI COMO TAMBIEN ANEXAR COPIA DE SU CREDENCIAL DE ELECTOR